
1 UVHC 

Délibération n° 2015-65 CA 

Séance du 15 octobre 2015 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Admlnlstration de l'UVHC 

Objet : dêmande d'agrément pour le service civique 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de l'Institut des Sciences et 
Techniques de Valenciennes (ISTV) - Bâtiment Abel de Pujol, le jeudi 15 octobre 2015, sur la convocation et sous la 
présidence de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu le code du service national ; 
Vu la loi 2010-241 du 10 mars 2010 relative au service civique; 
Vu le décret 2010-485 du 12 mai 2010 relatif au service civique; 

Monsieur le Président donne la parole à Monsieur l'administrateur provisoire du Service Commun pour la 
Responsabilité Sociale de /'Etablissement, qui présente le dossier portant demande d'agrément auprès de l'agence 
du service civique. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LE DEPOT DE LA DEMANDE D'AGREMENT AU TITRE DU SERVICE 

CIVIQUE, 

1 Tél:0327511234 

Fait à Valenciennes, le 29 octobre 2015 
Le Président du Conseil d'Administration 

Date de publication : ~ / ..ÂÂ f jt;_J 5 

Le Mont Houy Fax : 03 27 51 11 00 
http://www.univ-valenciennes.fr 59313 VALENCIENNES Cedex 9 


